
اخبار كشور

مات شدن رسانه های ضدایرانی 
از حضور مقتدرانه رهبر انقلاب 

برخی از رسانه های معاند فارسی زبان وابسته به رژیم صهیونیستی و آمریکا 
کــه بر طبل حمایت از جنگ  تحمیلی می کوبیدنــد از حضور مقتدرانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در شب عاشورا در حسینیه امام خمینی)ره( مات شدند.
به گزارش خبرنگار کیهان،  رهبری پیامبرگونه آیت الله خامنه ای در جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه موجب شکست مفتضحانه دشمن صهیونیستی و نیز تسلیم 
آمریکا شد طوری که بسیاری از رسانه های آزاد جهان ضمن تایید پیروزی های 
ایران ، تجاوز و حملات رژیم صهیونیستی و آمریکا را به خاک کشورمان محکوم 
کردند، از طرفی هم شــبکه های فارســی زبان مثل بی بی سی و اینترنشنال و 
دیگر رسانه های دیگر معاند با وارونه جلوه دادن پیروزی های رزمندگان اسلام 
در نبرد با رژیم صهیونیســتی از عدم حضور مقام معظم رهبری در آئین های 
عزاداری ســرور و ســالار شــهیدان کربلا و یاران باوفایش ابراز خوشحالی و 
شــادمانی کردند و در برنامه های خود تحلیل های غلط و نادرســتی را پخش 
کردند. این رســانه ها به نوعی وانمود کردند کــه اتفاق خاصی برای معظم له 
شکل گرفته که باعث عدم حضورشان شده است، اما ورود مقتدرانه مقام معظم 
رهبری در شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی)ره( که در حضور 
مسئولان کشوری و قشــرهای مختلف مردم صورت گرفت، همه معادلات و 
تحلیل های رسانه های معاند فارســی زبان را به هم ریخت بگونه ای که از این 
حضور به خشم آمده و عصبانی تر از قبل شدند و بقدری این غافلگیری موجب 
اذیت آنها شد که نتوانستند با تسلط به برنامه های خود ادامه دهند و باردیگر 

به گزافه گویی و رؤیاپردازی پرداختند.
کدام جریان از سفیدشویی بی بی سی فارسی 

سود می برد؟
طی روزهای بعد از جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیســتی علیه ایران، برخی 
در پی تطهیر و تبرئه بی بی سی فارســی و خبرنگاران آن بودند، این درحالی 
است که تمام شبکه های بی بی سی، ازجمله رسانه فارسی زبان آن، وابسته به 
دولت انگلســتان هستند که همواره و به ویژه در جنگ اخیر علیه مردم ایران، 

حامی اسرائیل بوده است. 
نکته ای که به آن کمتر اشــاره می شود، حمایت تمام  قد سایت بی بی سی 
فارســی از جنایات رژیم صهیونیستی و سانسور پیروزی های نیروهای مسلح 

ایران و اتحاد و همبستگی کم نظیر ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه بود.
علی علیزاده، فعال رســانه ای خارج از کشــور نیز طی فرسته ای نوشت: 
»در روزهای گذشــته جریانی در داخل کشــور در عیــن حمله به تلویزیون 
اسرائیلی اینترنشنال مشغول سفیدشــویی نقش بی بی سی فارسی در جنگ 
دوازده روزه شد. در حالی که خطر بی بی سی فارسی در مقام یک ابزار هوشمند 
رسانه ای بارها بیشتر از شیپور جنگی اینترنشنال است. حالا نامه ای افشاگرانه 
با امضای بیش از صد خبرنگار بی بی ســی منتشر شده که گفته اند در ۲۰ ماه 
گذشته با اجبار مدیران به دستگاه روابط عمومی اسرائیل بدل شده اند. عجیب 
آنکــه در میان بیش از صــد امضا حتی یک امضا هم متعلــق به خبرنگاران 
بی بی سی فارسی نیست. علت ساده اســت. بی بی سی فارسی تحت مدیریت 
سازمان بی بی ســی در قالب یک رسانه نیســت و بودجه اش از سمت وزارت 
خارجه انگلیس می آید و خبرنگارانش به هیچ وجه آزادی عمل بقیه بخش های 
بی بی ســی را ندارند. حالا سؤال اینست: چه کســانی و کدام محافل امنیتی 
داخلی از سفیدشویی بی بی سی فارسی سود می برند؟ وظیفه بی بی سی در فاز 
بعدی این جنگ چیست؟ توجیه مفاد قرارداد تسلیم؟ توجیه غیرضروری بودن 

بحث هسته ای؟ توجیه کودتای خزنده در قالب بحث جانشینی؟«
انتشار جهانی کتاب زندگی 
و میراث فکری رهبر انقلاب

 Ayatollah Seyed Ali( »کتاب »زندگی و میراث فکری رهبر انقلاب
Khamenei: The Life and Legacy of Wise Leader( بــه زبــان 

انگلیسی و توسط انتشارات الگوریتم لندن منتشر شده است.
 این کتاب به بررســی زندگی و اندیشــه های رهبر انقلاب اسلامی ایران، 

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای می پردازد. 
بر اســاس گزارش ها، کتــاب »زندگی و میراث فکــری رهبر انقلاب« به 
صورت برخط )آنلاین( نیز منتشر شده است. این کتاب توسط دکتر سعیدرضا 
عاملی به رشــته تحریر درآمده و همزمان با پیروزی ملت ایران بر دشــمنان 

منتشر شده است. 
احتمال پرداختن به جنگ ۱۲ روزه 

در فصل هشتم »پایتخت«
کارگردان مجموعه تلویزیونی »پایتخت« تصریح کرد: اگر فصل هشــتم  
مجموعه »پایتخت« ساخته شود ، به طور حتم از زاویه جدید به موضوع تجاوز 

و حمله رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان خواهد پرداخت. 
سیروس مقدم کارگردان مجموعه تلویزیونی »پایتخت« که میهمان ویژه 
برنامه »ققنوس« شبکه نسیم بود در رابطه با ساخت فصل هشتم این مجموعه 
گفت: قطعا موضوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه می تواند سوژه مناسبی برای فصل 

هشتم »پایتخت« باشد.
وی افزود: قطعا یک عنصر مشــترک در تمام  فصول مجموعه »پایتخت« 
دیده شــد و شــاید یکی از دلایلی که باعث شد مردم این مجموعه را متعلق 
به خودشــان بدانند این بود که با تمام اختلافات و گرفتاری هایی که اعضای 
خانواده »پایتخت« با هم دارند، ولی وقتی پای دشــمن ثالت وســط می آید، 

خانواده به صورت ناخودآگاه و غریزی با هم متحد می شوند.
مقدم همچنین با بیان اینکه در فصل های گذشــته مجموعه »پایتخت« 
درخصوص قضیه داعش و یا موضوع شــهاب ســنگ ما آن وحدت و انسجام 
خانــواده مجموعه »پایتخت« را دیدیم که چگونه بــا رمز وحدت و اتحاد به 

جنگ دشمن برخاستند.
مستند سینمایی »ذوالقرنین«

 تولید می شود
 مستند سینمایی »ذوالقرنین« با تهیه کنندگی و کارگردانی عباس صالح 

مدرسه ای تولید خواهد شد. 
صالح مدرســه ای در گفت وگو با خبرنگار کیهــان درباره ایده جدیدترین 
اثرش گفت: از دهه هفتاد که فیلم »پیامبران سرزمین ما« را ساختم ضرورت 
تولید مستندی مستقل برای گشودن راز شخصیت حضرت »ذوالقرنین« محرز 
بود و لازم بود تا این فیلم مخاطب را در سفری فکری و بصری از میان متون 
کهن، مکان های تاریخی و تحلیل های نوین، به لایه های پنهان این داســتان 
قرآنی رهنمون  ســازد. فیلم ترکیبی اســت از تأکید بر درس های عملی برای 
زندگی معاصر و دعوت به ادامه جســت وجو در معماهای حل نشده، با نگاهی 

به آینده ای سرشار از امید.
وی با بیان اینکه همیشه علاقه  عمیقی به تاریخ، به خصوص تاریخ علم و 
چگونگی پیشــرفت بشر در طول اعصار داشتم، خاطرنشان کرد: همین علاقه 
باعث شد پژوهش هایم را به سمت مطالعه  تعاملات فرهنگی و انتقال دانش در 
جهان باستان هم گسترش بدهم. این بحث که مورد توجه بعضی از دانشمندان 
قرار گرفته نشان می دهد که مرزهای دانش جغرافیای باستان شاید آن قدرها 
هــم که فکر می کنیم بســته نبوده. این تجربه ها، این نگاه به گســتره  تاریخ 
بشــری و امکانات بالقوه  انســان در اعصار گذشته، ذهنم را برای رو به رو شدن 
با معماهای بزرگ تر آماده کرده. معماهایی مثل داســتان ذوالقرنین در قرآن. 
داســتانی که از زمان های قدیم، حتی برای پیروان ادیان پیشین هم معمایی 

بزرگ بوده.
صالح مدرسه ای افزود: داســتان ذوالقرنین در قرآن پر از رمز و راز است. 
قرآن حتی اســم خاصی از او نبرده و تنها با لقب »ذوالقرنین« از ایشــان یاد 
می کند، که این هم به رمزآلود بودن داســتان اضافــه می کند. این رمزگونه 
بودن، باعث شده که »برداشت های« مختلفی از این داستان صورت بگیرد. بین 
تعبیر متون و »برداشــت هایی« که می توانند لطیف و عمیق تر از ظاهر باشند 
و با ظاهر هم منافات نداشــته باشند، تفاوت قائل شده اند. این داستان قابلیت 

استفاده  تمثیلی را هم دارد.

در پرتو وحی

لزوم رعایت عدل و انصاف و پرهیز از فساد
»)حضــرت شــعیب تاکید می فرمایــد:( ای قوم مــن! در پیمانه و وزن 

کردن)اشــیای مردم( با عدل و انصاف رفتار کنید و سهم دیگران را به طور 

کامل ادا کنید و بر اشــیا)و اجناس( مردم )عیب نگذارید و از حق آنان با 

ظلم( نکاهید و در روی زمین به فساد نکوشید.«
هود- 84

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
دوشنبه ۱۶ تیر ۱4۰4
۱۱ محرم ۱44۷ - شماره ۲۳8۹8

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: ضرورت درک دشــمنی پایان ناپذیر 
صهیونیســت ها و آمریکایی ها مختص دولتمردان نیست و 
آحاد مردم، بخصوص عناصر دلسوز انقلاب باید این واقعیت 

را مورد توجه قرار دهند.

سرویس سیاسی ـ
حضور حماسی رهبر انقلاب در شب عاشورا در 
حسینیه امام خمینی)ره( افق های مقاومت و مبارزه 
را فراتر برد و بار دیگر به دشــمن فهماند که منطق 
مواجهه اش با آنها منطق عاشورایی است، همان طور 

که انقلاب اسلامی دارای ماهیتی حسینی است.
علمدار جبهه حسینی و رهبر آزادگان جهان، در شب 
عاشــورا بار دیگر جبهه یزیدی عالم را مچاله کرد و به زانو 
درآورد. شنبه شب همزمان با شب عاشورای حسینی)ع( در 
حالی که حجت الاسلام عالی در حسینیه امام خمینی)ره( در 
حال تبیین درس های حماسه حسینی در جمع مسئولان 
و اقشــار مختلف مردم بود، خورشــید انقلاب طلوع کرد و 
جنگ روانی دشمن را به شکست کشاند و خبر اول دنیا شد.
با ورود امام خامنه ای به حســینیه شعارهای مردم در 
حمایت و ابراز وفاداری و عشــق به ایشــان قطع نمی شد. 
حضور حماســی رهبر انقلاب مرزهای مقاومت و مبارزه را 
فراتر برد و بار دیگر به دشمن فهماند که منطق مواجهه اش 
با آنها منطق عاشورایی است، همان طور که انقلاب اسلامی 
دارای ماهیتی حسینی است. حرکت حماسی رهبر انقلاب 
حق طلبان عالم را سرشار از شادی و سرور و دشمنان انقلاب 
را ناامید کرد. قدرتی عظیم برای انقلاب و ایران اســلامی 

تولید کرد و آرامشی عمیق جامعه را فراگرفت.
مقتدای انقلاب بار دیگر نشان داد خط سرخ شهدا را 
در ایران عاشورایی پیش می برد و ایران، عاشورایی و مقتدر و 
سرافراز است به اعتبار ارزش های اسلام و آرمان های انقلاب 
اســلامی. جلوه ای دیگر از حکمت و شجاعت ایشان آشکار 
شــد و دیگر بار نقش بنیانی ایشــان در عبور دادن انقلاب 
از دشوارترین فتنه ها یادآوری شد و تداعی گشت که ایران 
به برکت انقلاب اسلامی، امام خمینی)ره( و امام خامنه ای، 
پیشرفته، ســربلند، با عزت و دارای شکوه و قدرت فزاینده 

است.
 طنین »اباالفضل علمدار خامنه ای نگه دار« 

در باغ جنت شیراز
رهبر انقلاب پس از ورود به حسینیه امام خمینی)ره( 
به حاج محمود کریمی فرمودند نوای »ای ایران« را بخواند. 
حاج محمود کریمی هنگام نوحه ســرایی گفت: این قطعه 
را خودِ آقاجان فرمودند که اگر خســته نمیشی بخوان که 

ایران حسین)ع( تا ابد پیروز است

طلوع خورشید در شب عاشورا
خبر اول دنیا

حضور رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری 
امام خمینی)ره(، در  شب عاشورا در حســینیه 

رسانه های جهانی بازتاب گسترده ای داشته است.
آیت الله العظمی  انقــلاب، حضــرت  رهبر معظــم 
خامنه ای با حضور در مراســم عزاداری شــب عاشورای 
حســینیه امــام خمینی)ره( بــار دیگر پوشــالی بودن 
تهدیدات رژیم صهیونیســتی و رژیم جنایتکار آمریکا را 
اثبــات کرده و فصلی تازه را در نبــرد قهرمانانه ایران با 

جنایتکاران صهیونیست و آمریکایی گشودند.
 رویتــرز در این باره نوشــت: آیت الله ســیدعلی 
خامنه ای، رهبر عالی ایران شامگاه شنبه در یک مراسم 

مذهبی شرکت کرد.
بــه گزارش مهر ایــن خبرگزاری افــزود: ویدئویی 
که از ســوی تلویزیون دولتی ایران منتشــر شده کرده 
اســت، حضور ]حضرت آیت الله[ خامنه ای را در مراسم 
شب عاشــورا در یک محل نشان می دهد که بسیاری از 
برنامه هــای دولتی در آن برگزار می شــود؛ حاضران در 
مراسم در حال ســر دادن شعارهایی مذهبی بودند و با 
ورود ]حضــرت آیت الله[ خامنه ای به ســالن، به احترام 

ایستادند.
شبکه خبری فرانســوی »فرانس ۲۴« نیز با انتشار 
خبری، به انعکاس حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در 

مراسم عاشورای حسینی پرداخت.
خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز به بازتاب حضور مقام 

معظم رهبری در مراسم شب عاشورا پرداخت.
آسوشــیتدپرس گــزارش داد: آیت الله ســیدعلی 
خامنه ای رهبر عالی ایران، شنبه شب در مراسم عزاداری 

شب عاشورا شرکت کرد.
 تایمز هند: رهبر عالی ایران 

در مراسم شب عاشورا حضور یافت
تایمــز هندوســتان نیــز در واکنــش بــه حضور 
مقام معظم رهبری در مراســم عاشــورا در حســینیه 
امام خمینی)ره( اعــلام کرد: آیت الله علــی خامنه ای، 
رهبر عالی ایــران، مدتی پس از تشــدید تنش نظامی 
اخیــر با اســرائیل، در یک آئین عمومــی حضور یافت.

این رسانه هندی نوشت: آیت الله خامنه ای در مراسم 
شب عاشــورا در تهران با لباس مشــکی و شال سفید 

چهارخانه دیده شد.
تایمز هندوستان افزود: فیلمی از این حضور توسط 
رسانه های ایرانی در شــبکه ایکس به اشتراک گذاشته 
شده که نشــان دهنده حضور رهبر عالی ایران در انظار 

عمومی در بحبوحه تنش های شدید است.
 شبکه تلویزیونی جی تی وی پاکستان: 

پاسخ محکم رهبر ایران به تهدیدات دشمن 
شــبکه تلویزیونی جی تی وی پاکستان نیز گزارش 
داد: رهبر انقلاب ایران تهدیدات دشــمن را لگدمال کرد 
و در مراسم عزاداری امام حسین علیه السلام حاضر شد.

  بازتاب حضور رهبر انقلاب در مراسم شب عاشورا 
در رسانه های عربی

شــبکه الجزیره با قطع روال عــادی برنامه هایش، 
به پخــش تصاویــر حضور آیــت الله خامنــه ای، رهبر 
معظم انقلاب در مراسم شــب عاشورا در حسینیه امام 

خمینی)ره( پرداخت.
الجزیره افزود: رســانه های ایرانی از حضور حضرت 
آیت الله ســیدعلی خامنه ای، رهبر انقلاب اســلامی این 

کشور در مراسمی دینی خبر دادند.
خبرگزاری فلسطینی »سما« نیز در واکنش به این 
حضور در خبری نوشت: آیت الله سیدعلی خامنه ای، رهبر 
جمهوری اســلامی ایران، مدتی پس از توقف نبرد اخیر 
میان ایران و رژیم صهیونیستی، به صورت علنی در یک 

مراسم عمومی ظاهر شد.
 شبکه خبری المنار که مورد حمایت حزب الله است، 
نوشــت: شامگاه شنبه مراسم عزاداری شب عاشورا برای 
امام حسین )ع( در حسینیه امام خمینی)ره( در پایتخت 
ایران برگزار شــد؛ این مراسم با حضور گسترده مردم و 
اجتماع باشکوهی از عاشقان و پیروان راه امام حسین )ع( 

همراه بود.
المنار ادامه داد: حضرت آیت الله سیدعلی خامنه ای 
در این مراسم شرکت کرد و هزاران نفر از اقشار مختلف 
مردم نیز برای ابراز اندوه و تســلیت به مناسبت سالگرد 

شهادت امام حسین )ع( و یارانش در کربلا حضور یافتند. 
شرکت کنندگان در این مراســم تأکید کردند که ادامه 
برگزاری این مناسبت نشان دهنده ایستادگی و پایبندی 
به ارزش های دینی و اسلامی است. آنان با تأکید بر اینکه 
ســیره امام حسین )ع( الهام بخش نســل ها در رویارویی 
با چالش های کنونی اســت، خاطرنشــان کردند که این 
رویکرد، دعوت به وحدت و همبستگی در برابر نیروهای 
ظلم و ستم خواهد بود. پایگاه خبری النشرة لبنان نیز در 
این باره نوشت: حضرت آیت الله سیدعلی خامنه ای، رهبر 
انقلاب اسلامی ایران در مراسم شب عاشورا در حسینیه 

امام خمینی)ره( در تهران، شرکت کرد.
النشــره نوشــت: تصاویری که در وب سایت رسمی 
رهبر ایران منتشــر شــده اســت، لحظه ورود ایشان و 
استقبال گرم جمع زیادی از شرکت کنندگان در حسینیه 

را نشان می دهد.
رسانه لبنانی الجریدة نیز با پوشش دادن خبر حضور 
مقام معظم رهبری در مراسم عاشورا نوشت: فیلمی که 
رســانه های رسمی ایران منتشــر کردند، نشان می دهد 
آیت الله سیدعلی خامنه ای، رهبر عالی جمهوری اسلامی 
ایران، روز شنبه در یک مراسم مذهبی حضور یافته است.

خبرگــزاری وطن فلســطین هم نوشــت: آیت الله 
سیدعلی خامنه ای شامگاه شنبه در مراسم عزاداری شب 
دهم محرم در حسینیه امام خمینی)ره( در تهران حضور 

یافت.
این رســانه افزود: این حضور از منظــر داخلی در 
 ایران بسیار نمادین تلقی می شود، چرا که پس از تجاوز 
۱۲ روزه اسرائیل به ایران که در ۲۵ ژوئن به پایان رسید، 

صورت گرفته است.
به گزارش این رسانه، پیام این حضور، ایستادگی در 
برابر تلاش ها برای بی ثبات ســازی حکومت و به چالش 

کشیدن این گونه اقدامات است.
شــبکه »النجبــاء« عراق گــزارش داد که حضرت 
آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی، در مراسم شب 

عاشورا در حسینیه امام خمینی)ره( حضور یافتند.
این شــبکه افــزود: رهبر انقلاب از مداح مراســم، 

محمود کریمی، خواستند تا ســرود »ای ایران« را اجرا 
کند.

به گفته النجباء، آیــت الله خامنه ای خطاب به این 
مداح معروف فرمودند: »اگر خســته نیســتی،  ای ایران 
را بخوان«؛ ســپس بخش هایی از این مجلس عزاداری با 

اجرای نسخه تغییریافته ای از این سرود همراه شد.
پایگاه خبری شفق نیوز عراق نیز در گزارشی به این 
رویداد اشــاره کرده و نوشت: آیت الله سیدعلی خامنه ای 
در آئین عزاداری عاشــورا در تهران شرکت کرده و مورد 

استقبال و حمایت گسترده مردم قرار گرفت. 
شــبکه خبری کردســتان ۲۴ عراق نیز با انتشــار 
تصاویری از مراســم شب عاشــورا، اعلام کرد: آیت الله 
خامنه ای شــامگاه شنبه در مراســم مذهبی در تهران 

حضور یافتند. 
روزنامــه ایندیپندنت عربی نیز با اســتناد به فیلم 
منتشرشده از این مراسم نوشت: در مراسم شب عاشورا 
که شنبه ۱۴ تیر در حســینیه امام خمینی)ره( برگزار 
شــد، محمود کریمی مداح شناخته شــده ایرانی، سرود 
»ای ایران« را با تغییراتی در شــعر آن، در حضور رهبر 
جمهوری اســلامی اجرا کرد.  شــبکه روسیا الیوم نیز با 
انتشار ویدئویی از لحظه ورود آیت الله خامنه ای به مراسم 
عزاداری در حسینیه امام خمینی)ره( گزارش داد: هنگام 
ورود رهبــر ایران، حضار اعــم از زن و مرد و کودک به 
احترام وی ایستادند و با ســر دادن شعارهایی، حمایت 

خود را ابراز کردند.
روســیاالیوم ادامه داد: رهبر انقلاب نیز با لبخند و 

واکنش گرم، به این ابراز احساسات پاسخ دادند.
علاوه  بر این رسانه ها، خبر حضور رهبر معظم انقلاب 
در مراســم شب عاشورا در حسینیه امام خمینی)ره( در 
بسیاری از منابع خبری عربی دیگر نیز بازتاب یافت که 
می توان به بخش عربی خبرگزاری اســپوتنیک روسیه، 
خبرگزاری معا فلسطین، روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم، 
شرق الاوسط عربســتان و ده ها رسانه دیگر عربی اشاره 
کرد که هر یک به شیوه ای به حضور رهبر انقلاب در این 

مراسم اشاره داشتند.

بازتاب جهانی حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم شب عاشورا در رسانه های بین المللی

رهبر ایران تهدیدات دشمن را لگدمال كرد

باید بگویم ما برای شما می میریم آقاجان، ما جانمان برای 
شماست. در همین شرایط، در فضای مجازی کلیپ هایی از 
لحظه باخبر شدن عزاداران و مداحان از حضور رهبر انقلاب 
در حســینیه منتشر شد که با احساس شــادمانی و نوای 
»لبیک یا حســین)ع(« و »لبیک یا خامنه ای« همراه شد. 
به همین قرار، به محض انتشار تصاویر ورود مقتدای انقلاب 
به حسینیه امام خمینی)ع( در باغ جنت شیراز، مردم شعار 

»اباالفضل علمدار خامنه ای نگه دار« سر دادند.
 واکنش ها به حضور مقتدرانه رهبر انقلاب؛  

ای فرزند حسین)ع( ما فرزندان مکتب روح الله
 تا آخرین قطره خونمان با شما هستیم

شــخصیت ها و مقامــات سیاســی حضــور حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب در مراســم 
عزاداری شــب عاشــورای حســینی در حســینیه امام 
خمینــی)ره( را برای ملــت ایران آرامبخــش و مقتدرانه 

توصیف کردند.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در واکنش به حضور 
رهبر معظم انقلاب در مراســم عزاداری شــب عاشورا در 
حســینیه امام خمینی )ره(، با انتشــار پیامی در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: حسینیه »ایران« تا همیشه جاودان 
و پابرجاســت. در روح و جان من، می مانی  ای وطن. #ای 

ایران بخوان.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور نیز با انتشار 
فیلمی از نوای »حاج محمود کریمی« که در شب عاشورای 
حسینی در حسینیه امام خمینی)ره( و با حضور رهبر معظم 
انقلاب شعر »ای ایران خدایی« را خواند، نوشت: برای ایران 

و برای مام میهن، ملت امام حسینی ایران یکدل و یکصدا و 
با انسجام اجتماعی اجازه نخواهد داد خواب شوم بدخواهان 

ایران تعبیر شود.
ســیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه نیز با انتشــار 
تصویری از حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی)ره( 
نوشت: زیباترین تصویری که بعد از رسیدن به برزیل )برای 
شــرکت در اجلاس سران بریکس( دیدم. با تو می شود دل 

به دریا زد.
همچنین، اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه نوشــت:  بخوان برای ایــران، تاریخ نگاران خواهند 
نوشت محرم ۱۴۰۴ تبلور توسلی زیبا به حماسه ای ۱۴۰۰ 
ساله برای پاســداری از  حرم ایران شد. و آیندگان خواهند 
خواند: شب عاشــورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و 
اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی )ع( از مداح خواست:  ای 

ایران بخوان.
محمد اســلامی، رئیس ســازمان انرژی اتمی نیز در 
صفحه شــخصی خود با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب 
در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام 
خمینی)ره( و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای 
خواندن سرود »ای ایران«، نوشت: طنین »ای ایران« از جان 
دل ها نواخته شــد. ای ایران ایران! دور از دامان پاکت دست 
دگران، بد گهران!  ای مهر رخشــان! زیر سایه حیدر باشی 

در امان.
علی اکبر ولایتی، مشاور رهبر انقلاب در امور بین الملل 
نیز نوشــت: پیر ما آمد دوباره، زنده شــد یک سرزمین/ ما 

نمی میریم، اعجاز مسیحا را ببین.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم در صفحه اجتماعی 
خود نوشت: »حسینیه امام خمینی)ره( یکی از تاریخی ترین 
ســاعات خود را با حضور قهرمانانه و پیروزمندانه نایب امام 
زمان )عج( تجربه کرد. در شب به یاد ماندنی عاشورا ۱۴۴۷، 
رهبــر معظم انقلاب مظهــر تام و کمــال آرامش، توکل، 
شجاعت، اعتقادات حسینی، ایران دوستی و جان ملت ایران 

بودند.«
محسن رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا نوشت: شب گذشته هنگامی که نگاه ها به قامت 
اســتوار رهبرمان افتاد، همه فهمیدند که ستون این خانه 
محکم و استوار است و هیچ طوفانی نمی تواند این خیمه را 

از جا بکند. آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.
همچنیــن، علــی خضریــان، نماینده تهــران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس نوشت: در شب عاشورا که 
اصحاب امام حسین)ع( دور ایشان را گرفتند و وفاداریشان 
را ابــراز کردند؛ حرفمان به امام خامنه ای این اســت: »ای 
فرزند حسین)ع(! ما فرزندان مکتب روح الله، تا آخرین قطره 
خونمان با شما هستیم. والله ان قطعتموا یمینی: انی احامی 

ابدا عن دینی و ما ترکناک یابن الحسین)ع(«
 تله امت - ملت

مجتبــی زارعی، نماینــده تهران، ری، شــمیرانات، 
اسلامشــهر و پردیس در مجلس نیز نوشــت: ده روز قبل 
وقتی حاج محمود میهن خدایی را تولید کرد، نوشــتم اگر 
ســه تبریک امام خامنه ای در جنگ تحمیلی علیه تهران 
و ایــران به نوحه در می آمد می شــد کار حاج محمود و از 
دوقطبی سازان گلایه کردم که چرا در تله امت-ملت افتادند 

و حالا امام به حاج محمود گفتند: »اگر خســته نیســتی 
برامون ایران خدایی را بخوان!«

محمد جواد عســکری، رئیس کمیســیون کشاورزی 
مجلس هم نوشت: عاشورا میدان علمداری مردان خداست. 
حضور عاشورایی علمدار عصر ظهور، تجلی فریاد هَیهاتَ مِنَّا 

لهَّ بود. علی تنها نیست. الذَّ
همچنین رمضانعلی ســنگدوینی، نماینده گرگان و 
آق قلا پر مجلس نوشت: سرفراز از تبار عاشوراست، رهبر ما

پیمان فلســفی، نماینده تهــران، ری، شــمیرانات، 
اسلامشــهر و پردیس در مجلس نیز خاطرنشان کرد: او در 
شــب عاشورا آمد، او با شــور حسینی و صلابت حیدری و 
اقتدار همیشگیش آمد! دوستان را خوشحال و دشمنان و 
خناسان را ناامید و رسوا و همگان را غافلگیر کرد! او یک بار 
دیگر نشان داد که به راستی از سلاله پاک حسین )ع( است 
و پرچم سیدالشــهدا )ع( به دستان پرتوان او بالاست. اللهم 

احفظ قائدنا الخامنه ای...
عبــاس گــودرزی، نماینــده بروجرد و ســخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس نیز نوشت: رهبر عاشورایی، سکوت و 
ذکرش، غیاب و حضورش، هر فعل و ترک فعلش، حساب 

شده و در جهت تقویت جبهه حق است...
همچنین، محمد رشیدی نماینده کرمانشاه در مجلس 
نوشت: الَا إنَّ أولیاءالله لاخوفَ و لاهم یحزنون، رهبرم آمد...

 وعده صادق ۴
مالک شــریعتی، نماینــده تهران، ری، شــمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس نیز نوشت: دیشب خودش 

»#وعده-صادق۴« بود.
اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت یازدهم و دوازدهم 
هم تاکید کرد: ورود مقام معظم رهبری به مراسم عزاداری 
حســینی که با مرثیه ای بــرای ایران همراه بــود، بیانگر 

شجاعت، تدبیر، هوشمندی و عشق ایشان به ایران است.
همچنیــن، محمدجــواد ظریف با اشــاره به حضور 
رهبر انقلاب در مراســم عزاداری شب عاشورا در حسینیه 
امام خمینی)ره( با انتشــار پیامی در حساب کاربری خود 
نوشت: حضور شجاعانه رهبری در مراسم عمومی عزاداری 
برای همیشــه به خیالبافی هایی که پیش گویان مزدور القا 
می کردند پایــان داد. زمان بیدار شــدن و پذیرش اینکه 
 ایرانیان هیچ گاه تسلیم نمی شوند فرا رسیده است. در سمت 

درست تاریخ بایستید و  هیچ گاه ایرانیان را تهدید نکنید.
ســیدمحمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح طلب و 
عضو شــورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز نیز با انتشار 
پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس، به حضور رهبر معظم 
انقلاب در مراســم عزاداری شــب عاشــورای حسینی در 
حســینیه امام خمینی )ره( واکنش نشان داد و نوشت: آقا 
آمد، با ایران آمد. در اوج بازی روانی دشمن، آرامبخش ترین 

اتفاق، بودنش و دیده شدنش بود.
همچنین، ســیدعطاالله مهاجرانی با انتشار پیامی در 
شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: مبارک باد این خردمندی 
ناب در ســوگ سالار شــهیدان امام حســین و برادران و 
فرزنــدان و یارانش. صلــوات الله علیهم. این هم ســرود 
وطن. ســرود ایران در شب عاشورا در حضور امام خامنه ای 

حفظه الله تعالی بیمنه.
 ایران اسلامی؛ محور جبهه جهانی مقاومت

 با رهبری ولی امر مسلمین
گفتنی اســت، در مراســم عزاداری شــب عاشورای 
حسینی)ع( در حســینیه امام خمینی)ره( حجت الاسلام 
مســعود عالی در ســخنانی با اشــاره به درس قیام امام 
حســین)ع( برای استقامت و ایســتادگی در مقابل ظلم، 
ایران اســلامی را محور جبهه جهانــی مقاومت با رهبری 
ولی امر مسلمین خواند و با اشاره به صهیونیزم جهانی به 
عنوان محور اصلی جبهه باطل، گفت: ملت ایران بر اساس 
آموزه های عاشــورا، هیچ گاه تسلیم جبهه باطل نخواهند 
شــد؛ زیرا شــعار »هیهات منا الذله« را سرمشق خود قرار 

داده است.

 حکم شرعی و مجازات ترامپ و نتانیاهو 
اعدام است

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه حکم شــرعی و مجازات ترامپ و نتانیاهو اعدام 
اســت، گفت: ۴۶ سال پس از انقلاب هنوز دشمن نتوانست ملت را تسلیم کند و این ملت 

عاشورایی است و به شهادت در راه خدا می بالد.
آیت الله ســید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به اقدامات مردم در جنگ 
۱۲روزه تحمیلی رژیم صهیونیســتی به کشــورمان بیان داشــت: مردم ما در عمل نشان دادند که 
توحیدی هســتند و چهار عشق در این توحید وجود داشت. نخست عشق به خدا بود و مردم مؤمن 
بیشترین عشق را به خداوند دارند. آنچه هم امام حسین)ع( در کربلا نمودار کرد، همین رضای خداوند 

مدنظر بود که تا آخرین لحظات هم به این موضوع تاکید داشت.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشــان کرد: دومین جلوه عشــق در مردم، عشق به محبوب خدا، 
حسین)ع( است. چرا که عزاداری و مشکی پوشیدن در عزای سید الشهدا، یک هنجار است و هرکس 

حسین)ع( را دوست داشته باشد، خداوند هم او را دوست دارد.
وی ســومین عشق را، عشق به وطن و میهن عنوان کرد و گفت: عشق به وطن و میهن اسلامی 
جلوه ای از عشق به خدا است و دوست داشتن وطن از ایمان است. البته در این مسیر نباید دوقطبی 

درست کرد.
آیت الله خاتمی چهارمین عشق را عشــق به نایب امام زمان)عج( عنوان کرد و یادآور شد: اینکه 
عکس رهبر معظم انقلاب را مردم در دســت می گیرند نشانه عشق مردم است و رهبر انقلاب هم در 
این باره سه تبریک به مردم گفت. نخست پیروزی ایران بر رژیم صهیونیستی که تل آویو به شهر اشباح 
تبدیل شد. دوم پیروزی بر رژیم مغرور آمریکا بود که پس از جنگ جهانی دوم، یک بار عین الاسد و بار 

دیگر به پایگاه العدید مورد تحقیر قرار گرفت که سبب شکسته شدن غرور آمریکا شد.
وی ادامه داد: سومین تبریک رهبر انقلاب به مردم بود که در صحنه آمدند، تبریک به این ملت 

که چنین رهبر شجاع و بی بدیلی دارند.
امام جمعه موقت تهران درباره تشییع باشکوه و کم نظیر شهدای تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به 
کشورمان عنوان کرد: در این ۱۰ سال تشییع شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای خدمت را داشتیم 
و تشییع شهدای اقتدار سومین مورد بود که پیام بیعت با شهیدان را متبلور ساخت و مردم در تشییع 

این شهدا گفتند که ما نمی گذاریم این پرچمی که شهیدان بلند کردند، بر زمین بماند.
آیت الله خاتمی دومین پیام این تشییع را ایستادگی مردم برای حفظ انقلاب عنوان کرد و اظهار 
داشــت: همچنین پیام سوم آن دشمن ستیز بودن مردم ایران است و مقاومت چهارمین پیام تشییع 

بود که مردم نشان دادند و پنجمین پیام، با خدا بودن مردم بود.
وی درباره اهانت به رهبر معظم انقلاب از سوی رئیس جمهور آمریکا گفت: اینکه ترامپ گفته ما 
ایران را تسلیم شده می خواهیم، نشانه اوج حماقت رئیس جمهور آمریکا است. چرا که آنهائی که مردم 
حسینی ایران را می شناسند، می دانند که این حرف اوج حماقت است و هشت سال در دفاع مقدس 
و ۴۶ ســال پس از انقلاب هنوز دشمن نتوانست ملت را تسلیم کند و این ملت عاشورایی است و به 

شهادت در راه خدا می بالد.
امــام جمعه موقت تهران وی با اشــاره به تهدید مراجع تقلید کشــور از ســوی آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی، عنوان کرد: این حرف هم به مانند حرف پیش از آن احمقانه اســت و حکم شرعی و 
مجازات ترامپ و نتانیاهو اعدام است. چرا که از نظر فقهی بیش از ۵۵ هزار نفر را در غزه و همچنین 

شهید سلیمانی را به شهادت رساندند و طبق قرآن قاتل هستند.
آیت الله خاتمی اقدامات ترامپ و نتانیاهو به عنوان فساد فی الارض و محارب دانست و گفت: همه 

مراجع در قم و نجف در این باره موضع گرفتند.
وی با قدردانی از دو مصوبه مجلس شــورای اســلامی خاطرنشان کرد: تعلیق همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی جای قدردانی دارد. چرا که گروسی صهیونیست است و شورای نگهبان هم این 
مصوبه را تایید کرد. همچنین اشد مجازات برای جاسوس ها و آنهائی که با رژیم صهیونیستی همکاری 

می کنند جای قدردانی از مجلس انقلابی دارد.

۲ پاسدار در لرستان به خیل شهدا پیوستند

روابط عمومی سپاه استان لرستان از شهادت ۲ نفر از پاسداران این استان خبر داد.
صبح دیروز ۱۵ تیرماه و همزمان با عاشــورای حسینی )ع(، در جریان پاک سازی منطقه از مواد 
منفجره به جامانده از تهاجم رژیم منحوس صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه در خرم آباد، ۲ تن 
دیگر از مدافعان وطن و جوانان دلاور این مرز و بوم، پاسداران رشید اسلام، علی بازگیر و سیدحسین 

موسوی به خیل شهدا پیوستند.

خطیب جمعه تهران:

مدیرمسئول کیهان در گفت وگو با فارس:

خر عیسی را به مکه نبرید!
مدیر مسئول کیهان گفت: آمریکا بارها نشان داده است که به هیچ عهد و پیمان و قول 
و قرار و تضمین و معاهده و خط قرمزی پایبند نیســت و در تازه ترین نمونه، در حال میز 

مذاکره به کشورمان حمله کرده یعنی میز مذاکره را منفجر کرده است. 
حســین شریعتمداری، مدیر مســئول روزنامه کیهان در گفت وگو با فارس درباره اظهارات اخیر 
برخی از مسئولان که احتمال مذاکره با آمریکا را رد نکرده بودند، گفت: ادامه مذاکره با آمریکا در هیچ 

چارچوب منطقی و نظام قانونی قابل تعریف و توجیه نیست.
وی افزود: آمریکا بارها نشان داده است که به هیچ عهد و پیمان و قول و قرار و تضمین و معاهده 
و خط قرمزی پایبند نیست و در تازه ترین نمونه، در حال میز مذاکره به کشورمان حمله کرده یعنی 

میز مذاکره را منفجر کرده است. 
مدیر مســئول روزنامه کیهان در ادامه خاطرنشان کرد: یکی از آقایان در مصاحبه ای گفته است: 
»ما طرفدار دیپلماسی و گفت وگو هستیم. اما دولت ایالات متحده باید ما را متقاعد کند که در حین 
مذاکره از نیروی نظامی اســتفاده نخواهند کرد«. باید به ایشــان گفت: ابتدا  فقط یک نمونه ـ و نه 
بیشــتر ـ  از پایبندی آمریکا به تعهدات و تضمین هایش را آدرس بدهید  و ســپس از احتمال ادامۀ 
مذاکرات سخن بگویید! چنانچه حتی یک نمونه هم وجود ندارد که به آن اشاره کنید، چگونه انتظار 

تضمین دارید؟!
به قول سعدی:

سگ به دریای هفت گانه مشوی
که چو ترَ شد پلیدتر باشد

خرِ عیسی گرش به مکّه برند
چون بیاید هنوز خر باشد!

عکس:محمدعلیشیخزاده


